

# 収 支 計 算 書 総 括 表

(平成24年4月1日から平成25年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクルレーン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	重勝式統一発売 特別会計	内部取引消去	合 計
I 事業活動収支の部								
1.事業活動収入								
特定資産運用収入	3,165,232	1,449,723	749,998					5,364,953
会員会費収入	13,800,000							13,800,000
定額分担金収入	433,617,972							433,617,972
全国競輪選手共済会助成分担金収入	826,378,090							826,378,090
日競選事故防止対策事業助成分担金収入	71,087,083							71,087,083
特別分担金収入	1,039,792,905							1,039,792,905
情報システム分担金収入			106,158,360					106,158,360
電話投票システム分担金収入			1,689,194,243					1,689,194,243
電話投票特別分担金収入			331,568,188					331,568,188
サイクルレーン事務センター運営委託金収入				1,265,377,282				1,265,377,282
選手参加旅費分担金収入					2,296,397,943			2,296,397,943
重勝式統一発売運営委託金収入						130,162,514		130,162,514
雑収入	370,524			65,533				436,057
他会計からの繰入金収入	470,342,000				81,290,000	237,501,000	△ 789,133,000	0
事業活動収入計	2,858,553,806	1,449,723	2,127,670,789	1,265,442,815	2,377,687,943	367,663,514	△ 789,133,000	8,209,335,590
2.事業活動支出								
企画事業費支出	78,844,104							78,844,104
推進対策費支出	788,299,363							788,299,363
業務推進費支出	79,120,875							79,120,875
全国競輪選手共済会助成金支出	829,681,000							829,681,000
日競選事故防止対策事業助成金支出	70,500,000							70,500,000
団体等負担金支出	38,000,000							38,000,000
管理費支出	377,328,262							377,328,262
相互補償事業運営費支出		0						0
相互補償基金分担金精算金支出		47,668,463						47,668,463
情報システム費支出			112,543,000					112,543,000
電話投票システム費支出			1,619,367,653					1,619,367,653
情報システム事業運営費支出			80,000,000					80,000,000
サイクルレーン事務センター運営委託金支出				463,695,198				463,695,198
銀行口座管理費支出				638,267,289				638,267,289
販売促進費支出				3,000,000				3,000,000
事業運営費支出				59,327,484	4,536,505	3,500,000		67,363,989

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム 事業特別会計	サイクル中心事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費 分担金特別会計	重勝式統一発売 特別会計	内部取引消去	合 計
選手参加旅費支出					2,001,469,330			2,001,469,330
重勝式発売システム費支出						339,226,000		339,226,000
民間サイト委託料支出						36,221,450		36,221,450
他会計への繰入金支出	81,290,000		237,501,000		470,342,000		△ 789,133,000	0
事業活動支出計	2,343,063,604	47,668,463	2,049,411,653	1,164,289,971	2,476,347,835	378,947,450	△ 789,133,000	7,670,595,976
事業活動収支差額	515,490,202	△ 46,218,740	78,259,136	101,152,844	△ 98,659,892	△ 11,283,936	0	538,739,614
Ⅱ 投資活動収支の部								
1.投資活動収入								
特定資産取崩収入	182,259,321	47,668,463						229,927,784
職員貸付金回収収入	2,261,083							2,261,083
投資活動収入計	184,520,404	47,668,463	0	0	0	0	0	232,188,867
2.投資活動支出								
特定資産支出	510,191,318	0	0					510,191,318
投資活動支出計	510,191,318	0	0	0	0	0	0	510,191,318
投資活動収支差額	△ 325,670,914	47,668,463	0	0	0	0	0	△ 278,002,451
Ⅲ 財務活動収支の部								
1.財務活動収入	0	0	0	0	0	0	0	0
2.財務活動支出	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0
Ⅳ 予備費支出								
予備費支出	0	0	0	0	0	0		0
当期収支差額	189,819,288	1,449,723	78,259,136	101,152,844	△ 98,659,892	△ 11,283,936	0	260,737,163
前期繰越収支差額	611,385,461	20,856,115	290,864,356	216,712,768	135,226,984	0	0	1,275,045,684
次期繰越収支差額	801,204,749	22,305,838	369,123,492	317,865,612	36,567,092	△ 11,283,936	0	1,535,782,847